escritura pública celebrada el seis de marzo de mil 

novecientos ochenta y siete ante el Notario 

Décimo Séptimo Abogado Nelson Gustavo 

Cañarte Arboleda, inscrita en el Registro Mercantil 

de Guayaquil el once de mayo de mil novecientos 

noventa y siete, de fojas diecisiete mil ciento 

cincuenta y siete (17.157) a fojas diecisiete mil 

ciento setenta y dos, número tres mil quinientos 

noventa y cuatro (3.594)-del Registro Mercantil y 

anotada bajo el número cinco mil seiscientos 

cuarenta (5.640) del Repertorio, se constituyó la 

Compañía IMPORTADORA -DE 

MAQUINARIAS TÉCNICAS FLAVIG CIA. 

LTDA. DOS) La Junta General Universal 

Extraordinaria de Socios de la 

IMPORTADORA DE MAQUÍNA  

República del 
Ecuador 

NOTARIA. 
NOVENA, 

a, cae GUAVA LLL